
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14  ust. 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi, który przedstawia się następująco: 

DOCHODY 
 Dział Rozdział § Plan 
Fundusz Pomocy 758 75814 2700 26.762,00 
Ogółem:    26.762,00 

PLAN WYDATKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 
Realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych 

801 80195 2590 6.027,94 

Ogółem:    6.027,94 
PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W ŁOCHOWIE 

 Dział Rozdział § Plan 
801 80195 4110 140,00 
801 80195 4120 89,54 

Realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych 

801 80195 4790 700,00 
Ogółem:    929,54 

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 
Realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych 

801 80195 4110 500,00 

801 80195 4120 100,00 
801 80195 4240 212,46 

 

801 80195 4790 2.500,00 
Ogółem:    3.312,46 

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 4110 200,00 
801 80195 4120 50,00 
801 80195 4240 175,07 

Realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych 

801 80195 4790 800,00 
Ogółem:    1.225,07 

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KAMIONNIE 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 4110 400,00 Realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych 801 80195 4120 50,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB2893F-8C43-4001-8FC0-5B3066C12CC4. Podpisany Strona 1



801 80195 4240 356,34 
801 80195 4790 2.000,00 

Ogółem:    2.806,34 
PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OSTRÓWKU 

 Dział Rozdział § Plan 
801 80195 4110 30,00 
801 80195 4120 8,73 

Realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych 

801 80195 4790 150,00 
Ogółem:    188,73 

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W GWIZDAŁACH 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 4110 1.000,00 
801 80195 4120 125,00 
801 80195 4240 3.975,42 

Realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych 

801 80195 4790 5.000,00 
Ogółem:    10.100,42 

PLAN WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 
Realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych 

801 80195 4210 2.171,50 

Ogółem:    2.171,50 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom poszczególnych jednostek budżetowych 
w Gminie Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB2893F-8C43-4001-8FC0-5B3066C12CC4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


